

PENGURUS PUSAT IKATAN HAKIM INDONESIA

d/a: Sekretariat PP. IKAHI - MA RI Jln. Medan Merdeka Utara 9-13 Jakarta Pusat 10110 Email. Ikahi.pusat@gmail.com

Jakarta, 17 Juni 2022

No

076/ PP.IKAHI /VI/2022

Kepada Yang Terhormat:

Lampiran:

3 Lembar

Hal

Undangan Sosialisasi

Kegiatan Virtual Account PP IKAHI secara Daring

2. Pengurus IKAHI Daerah Seluruh Indonesia

Pengurus IKAHI Cabang Khusus MARI

3. Pengurus IKAHI Cabang Seluruh Indonesia, dan

4. Anggota IKAHI seluruh Indonesia

Di

Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah diberlakukannya sistem pembayaran iuran wajib anggota Ikatan Hakim Indonesia (IKAHI) dan iuran Badan Pengelola Dana Sosial Hakim (BPDSH-IKAHI) melalui Virtual Account masing-masing hakim sejak bulan Mei 2022, Pengurus Pusat IKAHI mengundang Pengurus Daerah, Pengurus Cabang dan anggota IKAHI di seluruh Indonesia hadir dalam kegiatan sosialisasi terkait sistem Virtual Account tersebut, melalui aplikasi Zoom Meeting pada:

Hari/tanggal

: Senin, 27 Juni 2022

Waktu

: Jam 08.00 WIB s/d Selesai

Zoom Meeting ID : 831 5459 0049

Zoom Passcode

: IKAHIBSI

PP IKAHI mengharapkan masing-masing satker atau cabang dapat menghadiri kegiatan dimaksud tepat waktu dengan ketentuan (sebagaimana terlampir). Adapun kegiatan ini juga diikuti secara offline oleh sebagian pengurus daerah dan cabang IKAHI di wilayah Propinsi Jawa Timur sebagaimana surat PP IKAHI Nomor 071/ PP.IKAHI /VI/2022 tanggal 17 Juni 2022 (https://bit.ly/berita-undangan-va-2022).

Demikian surat undangan ini dibuat, atas kehadiran dan partisipasinya diucapkan terimakasih.

PENGURUS PUSAT IKATAN HAKIM INDONESIA

Ketua Umum

Dr. H. Suhadi, S.H., M.H.

taris Umum

lansyur, S.H., M.H.

Tembusan:

- 1. Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung RI (Pelindung PP IKAHI)
- 2. Arsip

KETENTUAN KEGIATAN SOSIALISASI VIRTUAL ACCOUNT IKAHI SECARA DARING MELALUI APLIKASI ZOOM

- Kegiatan diikuti oleh seluruh pengurus cabang dan Pengurus Daerah serta anggota IKAHI seluruh Indonesia.
- Peserta sosialisasi secara online menggunakan Aplikasi Zoom dan streaming via Youtube PP IKAHI:
 - Pengurus Cabang IKAHI
 - Pengurus Daerah IKAHI
 - Anggota IKAHI di seluruh Indonesia
- Peserta diutamakan pimpinan satker, pengurus atau bendahara masing-masing IKAHI cabang/daerah;
- Peserta sudah masuk ruang virtual menggunakan id zoom meeting dan password yang telah ditentukan, paling lambat 15 menit sebelum acara dimulai atau 07.45 WIB.
- Nama pengguna zoom meeting yang tercantum di layar dengan format : nama PD/PC (spasi) IKAHI (spasi) Nama Daerah. Contoh: PD IKAHI JAKARTA atau PC IKAHI BUKITTINGGI
- Bagi peserta secara personal harus mencantumkan Nama Hakim (spasi) Asal PC/PD, Contoh: FULAN PC JAMBI
- Setiap peserta (PD dan PC) mengisi presensi online melalui link yang ditetapkan panitia selama acara berlangsung.
- 8. Dresscode peserta offline: Bebas Rapi
- Kontak person terkait kegiatan: 081384733373 (Dr. Abdurrahman Rahim, S.H., M.H-Sekretaris I PP IKAHI)

ROUNDOWN ACARA SOSIALISASI $\mathit{VIRTUAL}$ $\mathit{ACCOUNT}$ IKAHI*

No	KEGIATAN	KETERANGAN
1.	Pembukaan	Master Of Ceremony (MC)
2.	Mars dan Hymne IKAHI	-
3.	Laporan Panitia	PP IKAHI
4.	Sambutan Perwakilan Bank Syariah Indonesia (BSI)	Bank Syariah Indonesia (BSI)
5.	Sambutan dan Pembukaan Secara Resmi oleh Ketua Umum Pengurus Pusat IKAHI	Dr. H. Suhadi, S.H., M.H.
6.	Coffe Break	Panitia
7	Kegiatan Sosialiasi	Narasumber 1. Dr. Yodi Martono Wahyunadi, S.H., M.H (Ketua IV PP IKAHI-Hakim Agung) 2. Dr. H. Ridwan Mansyur, S.H., M.H. (Sekretaris Umum PP IKAHI-Panitera MARI) 3. Pimpinan/Perwakilan Bank Syariah Indonesia (BSI) 4. Dr. Sudharmawatiningsih, S.H., M.H. (Ketua Badan Pengelola Dana Sosial Hakim-BPDSH) 5. Dr. Abdurrahman Rahim, S.H., M.H (Sekretaris I PP IKAHI-Sekretaris BPDSH) 6. Dr. Mien Trisnawati, S.H., M.H (Bendahara I PP IKAHI) 7. Dr. Saiful, S.Ag., M.H (Bendahara II PP IKAHI – Bendahara BPDSH)

^{*}rundown tentatif dan dapat berubah sesuai waktu dan kondisi.